RICARDO LAURO DA COSTA, Prefeito Municipal de Santo Amaro da 

Imperatriz, faz saber a todos os habitantes do Município que a Câmara aprovou e ele 
sanciona a seguinte lei: 

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado 

remanejar dotações orçamentárias até o valor de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil 
reais), conforme abaixo especificado: 

ANULAÇÃO 

0401 Secretaria Municipal dos Transp., Obras Serv. Urb.  

0401. 15.451.1056 Pavimentação e Drenagem de Ruas e Passeios  

4.4.90.00/1.500.7000 Investimentos 360.000,00 

TOTAL DA ANULAÇÃO 360.000,00